
Comune di Torgnon
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.816,50

50.397,87

146.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

225.757,95

1.436.271,38

185.414,86

1.200.912,51

0,00

1.211.938,68

-235.358,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

196.441,03

40.343,09

236.784,12

1.425,251.015.497,651.210.513,43

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.210.513,43

225.757,95

1.436.271,38

185.414,86

1.015.497,65

1.200.912,51

1.211.938,68 1.425,25

-235.358,87

0,00

196.441,03

40.343,09

236.784,12

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

13.616,08

1.124.051,34

13.616,08

1.171.517,21

0,00

1.168.549,99

47.465,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.648,86

0,00

10.648,86

58.114,731.157.901,131.110.435,26

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.110.435,26

13.616,08

1.124.051,34

13.616,08

1.157.901,13

1.171.517,21

1.168.549,99 58.114,73

47.465,87

0,00

10.648,86

0,00

10.648,86

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

171.254,24

366.957,24

111.183,37

242.816,15

0,00

221.703,45

-124.141,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

90.070,67

60.070,87

150.141,54

26.000,45131.632,78195.703,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

6.666,50

0,00

6.842,26

0,00

6.842,26

175,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

175,766.842,266.666,50

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

2.348,81

69.548,81

733,70

74.740,68

0,00

74.020,48

5.191,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13,50

1.615,11

1.628,61

6.820,4874.006,9867.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

270.069,50

173.603,05

443.672,55

111.917,07

212.482,02

324.399,09

302.566,19 32.496,69

-119.273,46

0,00

90.084,17

61.685,98

151.770,15

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

109.027,49

793.488,60

59.240,67

269.644,96

-1.098,24

279.734,18

-523.843,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

69.329,89

48.688,58

118.018,47

-404.726,93210.404,29684.461,11

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

25.534,63

25.534,63

1.900,00

8.625,41

-20,87

6.725,41

-16.909,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

23.613,76

23.613,76

6.725,416.725,410,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

105.292,30

0,00

122.914,72

0,00

122.914,72

17.622,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

17.622,42122.914,72105.292,30

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

790.753,41

134.562,12

925.315,53

61.140,67

340.044,42

401.185,09

409.374,31 -381.379,10

-524.130,44

-1.119,11

69.329,89

72.302,34

141.632,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-240.000,000,00240.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

240.000,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -240.000,00

-240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

78,08

395.078,08

0,00

234.046,01

0,00

234.046,01

-161.032,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

78,08

78,08

-160.953,99234.046,01395.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

78,08

395.078,08

0,00

234.046,01

0,00

234.046,01

-161.032,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

78,08

78,08

-160.953,99234.046,01395.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

9.571,04

60.571,04

134,32

587,65

0,00

621,23

-59.983,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

167,90

9.436,72

9.604,62

-50.378,77453,3351.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

446.000,00

9.649,12

455.649,12

134,32

234.499,34

234.633,66

234.667,24 -211.332,76

-221.015,46

0,00

167,90

9.514,80

9.682,70

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

557.188,32

4.624.959,92

4.067.771,60

372.223,00

2.960.424,56

3.332.647,56

3.327.096,41 -740.675,19

-1.292.312,36

-1.119,11 183.846,21

366.671,85

550.518,06

557.188,32 372.223,00

2.960.424,56

3.332.647,56

3.327.096,41 -740.675,19

-1.292.312,36

-1.119,11

4.267.985,97

183.846,21

366.671,85

550.518,064.624.959,92

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


